
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I, II y III      

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.745.424 PALOMO, RODRIGO JAVIER 291 9 7.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.41

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.981.782 VIELMA SANCHEZ, RAFAEL 247 6 8.03 2.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 0.00 0.65 0.85 0.00 0.00 0.00 30.93

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.981.782 VIELMA SANCHEZ, RAFAEL 243 3 8.03 2.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 0.00 0.65 0.85 0.00 0.00 0.00 27.93
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
EDUCACIÓN ARTÍSTICA                               

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.195.722 PERALTA, VIRGINIA CAROLINA DEL VALLE 321 9 7.43 0.00 2.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.15 0.00 2.50 3.55 0.15 0.15 0.00 33.18

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.063.229 MOLINILLO, SILVIA ALEJANDRA 266 6 6.00 2.00 1.00 22.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.60 4.20 4.10 0.00 0.00 0.00 49.20
2 25.333.217 TORRES, JULIA 266 6 6.58 0.00 1.00 8.00 0.00 0.80 4.10 0.00 0.30 3.50 3.45 0.00 0.00 0.00 33.73
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.687.588 FLORES, SERGIO DANIEL 533 9 6.96 0.00 2.00 23.00 0.00 0.00 8.90 3.45 5.95 6.60 4.80 1.35 0.00 0.00 72.01
2 33.521.148 SALAZAR, LAURA VIVIANA 2427 9 8.13 0.00 1.00 11.00 0.00 0.00 10.40 1.65 0.30 7.35 5.70 1.05 0.95 0.00 56.53
3 35.917.239 MORALES, ANDREA LILIANA 1341 9 8.40 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 0.00 6.70 3.35 0.00 0.00 0.00 39.85
4 38.643.268 PAZ, MARíA AGUSTINA 1341 9 8.13 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 7.20 4.60 2.85 0.60 0.00 0.00 38.98
5 31.990.839 PEREZ, LUCAS FERNANDO 5140 9 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 1.60 1.45 0.00 0.00 0.00 32.05
6 29.376.516 BRESTOVISKY, GASTON 1341 9 7.90 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 1.35 3.00 2.45 2.50 0.00 0.00 31.95
7 32.943.660 GAVIER, FABIOLA 11652 9 7.16 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 23.31
8 38.736.851 RUIZ, DEBORA JULIETA 538 9 6.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.75 0.00 0.00 0.00 21.49
9 40.050.698 LLINAS, LUCIANA 12992 9 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.15 0.00 0.00 0.00 20.40
10 37.529.247 BRAVO, GUIDO FRANCISCO 2427 9 7.83 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.55 0.00 0.00 0.00 19.83
11 38.226.771 NAVARRO DI MEO, JULIETA ROCíO 538 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.65 0.00 0.00 0.00 10.85
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.745.424 PALOMO, RODRIGO JAVIER 291 9 7.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.41
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.886.890 SERRANO, SUSANA NOEMI 12209 3 7.57 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 2.40 1.00 0.00 0.00 0.00 24.77

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.741.563 OVEJERO, ANALIA 3065 3 7.26 4.00 4.00 15.00 0.00 0.00 7.50 0.00 3.00 7.25 0.95 0.00 0.00 0.00 51.96
2 23.886.890 SERRANO, SUSANA NOEMI 3065 3 7.57 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 2.40 1.00 0.00 0.00 0.00 24.77
3 38.559.092 ALBARRACIN, GONZALO NAHUEL 3065 3 8.92 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 3.50 0.00 0.75 0.00 21.47
4 39.900.008 BULACIO JUAREZ, NATASHA MELANIE 3065 3 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 12.98
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.90 0.00 0.45 0.00 22.69

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.604.797 ACHAVAL, CRISTIAN ARIEL F 3681 6 6.93 0.00 3.75 12.00 0.00 0.00 5.30 1.80 3.15 6.40 4.00 0.00 0.00 0.00 49.33

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.604.797 ACHAVAL, CRISTIAN ARIEL F 3680 3 6.93 0.00 3.75 12.00 0.00 0.00 5.30 1.80 3.15 6.40 4.00 0.00 0.00 0.00 46.33
2 33.693.493 CORRAL, RITA VANESA 11011 3 6.56 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.15 1.35 3.05 3.20 0.00 0.00 0.00 21.71
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.687.588 FLORES, SERGIO DANIEL 533 6 6.96 0.00 2.00 23.00 0.00 0.00 8.90 3.45 5.95 6.60 4.80 1.35 0.00 0.00 69.01
2 33.521.148 SALAZAR, LAURA VIVIANA 2427 6 8.13 0.00 1.00 11.00 0.00 0.00 10.40 1.65 0.30 7.35 5.70 1.05 0.95 0.00 53.53
3 35.917.239 MORALES, ANDREA LILIANA 1341 6 8.40 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 0.00 6.70 3.35 0.00 0.00 0.00 36.85
4 38.643.268 PAZ, MARíA AGUSTINA 1341 6 8.13 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 7.20 4.60 2.85 0.60 0.00 0.00 35.98
5 28.546.491 BRAVO, ADRIANA BEATRIZ 11 6 7.48 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 3.60 3.20 1.05 0.00 0.00 33.48
6 18.433.424 CONTRERAS, CLAUDIA EVANGELINA 2302 6 8.31 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 2.80 2.20 0.00 0.00 0.00 30.56
7 34.195.722 PERALTA, VIRGINIA CAROLINA DEL VALLE 321 6 7.43 0.00 2.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.15 0.00 2.50 3.55 0.15 0.15 0.00 30.18
8 31.990.839 PEREZ, LUCAS FERNANDO 5140 6 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 1.60 1.45 0.00 0.00 0.00 29.05
9 29.376.516 BRESTOVISKY, GASTON 1341 6 7.90 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 1.35 3.00 2.45 2.50 0.00 0.00 28.95
10 25.818.935 SANDEZ, MARCIA VERONICA DEL VALLE 1495 6 6.56 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 5.55 1.85 0.00 0.00 0.00 23.26
11 32.943.660 GAVIER, FABIOLA 11652 6 7.16 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 20.31
12 32.685.938 ZANOTTI, ESTEFANIA ANABEL 2302 6 7.90 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 2.60 1.20 0.00 0.00 0.00 19.90
13 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.90 0.00 0.45 0.00 19.69
14 38.736.851 RUIZ, DEBORA JULIETA 538 6 6.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.75 0.00 0.00 0.00 18.49
15 35.745.424 PALOMO, RODRIGO JAVIER 291 6 7.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.41
16 40.050.698 LLINAS, LUCIANA 12992 6 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.15 0.00 0.00 0.00 17.40
17 37.529.247 BRAVO, GUIDO FRANCISCO 2427 6 7.83 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.55 0.00 0.00 0.00 16.83
18 38.782.220 BASUALDO QUINTEROS, ROCIO MICAELA 12318 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.30 0.70 0.00 0.00 0.00 15.40
19 29.693.735 MARTINEZ, CINTIA CECILIA 2477 6 7.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 14.88
20 36.564.282 KOPP, MARIO FERNANDO 12779 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.31
21 38.226.771 NAVARRO DI MEO, JULIETA ROCíO 538 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.65 0.00 0.00 0.00 7.85

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.943.660 GAVIER, FABIOLA 11652 3 7.16 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 17.31
2 29.693.735 MARTINEZ, CINTIA CECILIA 2478 3 7.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 11.88
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.564.282 KOPP, MARIO FERNANDO 12779 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.31

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.604.797 ACHAVAL, CRISTIAN ARIEL F 3681 6 6.93 0.00 3.75 12.00 0.00 0.00 5.30 1.80 3.15 6.40 4.00 0.00 0.00 0.00 49.33

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.604.797 ACHAVAL, CRISTIAN ARIEL F 3680 3 6.93 0.00 3.75 12.00 0.00 0.00 5.30 1.80 3.15 6.40 4.00 0.00 0.00 0.00 46.33
2 33.693.493 CORRAL, RITA VANESA 11011 3 6.56 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.15 1.35 3.05 3.20 0.00 0.00 0.00 21.71
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